
Uchwała Nr VIII/53/2015 

Rady Gminy Wolanów 

z dnia 24 czerwca 2015 roku 

 

  

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego z Gminą 

Przytyk oraz Gminą Wieniawa.  
  

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 12, art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co 

następuje: 

  

§1. 
  

1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą 

Przytyk, Gminą Wieniawa oraz Gminą Wolanów w sprawie modernizacji i rozbudowy 

oczyszczalni ścieków w Wólce Domaniowskiej, gmina Przytyk. 

2. Zadanie będzie realizowane ze środków Gminy Przytyk oraz dotacji celowych 

udzielonych przez gminę Wieniawa oraz Gminę Wolanów. 

  

§2. 
  

Szczegółowe obowiązki oraz zasady finansowania modernizacji i rozbudowy oczyszczalni 

ścieków w Wólce Domaniowskiej określi porozumienie zawarte pomiędzy Wójtem Gminy 

Przytyk, Wójtem Gminy Wieniawa oraz Wójtem Gminy Wolanów. 

  

§3. 
  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

  

§4. 
  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                           Uzasadnienie do   Uchwała Nr VIII/53/2015  

Rady Gminy Wolanów 

z dnia 24 czerwca 2015 roku 

  

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego z Gminą 

Przytyk oraz Gminą Wieniawa.  
  

 

Zgodnie z zapisem art 18 ust. 2 pkt 12, oraz  art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym Rada Gminy Wolanów w celu przystąpienia do 

modernizacji i rozbudowy oczyszczalni ścieków w Wólce Domaniowskiej, gmina Przytyk, 

zobowiązana jest do podjęcia uchwały w  sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia 

międzygminnego z Gminą Przytyk oraz Gminą Wieniawa.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


